
第 1 页 共 2 页

中国邮政集团有限公司辽宁省分公司 2024 年全省绿色清洁能源

供暖设备供应商入围项目（包 2）中标候选人及结果公示

辽宁天泓工程项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司辽宁省分公司委托，组织

“中国邮政集团有限公司辽宁省分公司 2024年全省绿色清洁能源供暖设备供应商入围

项目”的公开招标工作，已按规定程序进行了开标评标，现就本项目公示如下：

一、项目名称：中国邮政集团有限公司辽宁省分公司 2024 年全省绿色清洁能源供暖设

备供应商入围项目

二、招标编号：LNTH2024153D

三、公示期限：公示期自 2024年 6月 7日至 2024年 6月 11日

四、评标结果：

经评标委员会评审，确定包 2中标候选人如下：

第一中标候选人为：朝阳利尔电器设备安装有限公司

第二中标候选人为：辽宁旭通建设工程有限公司 

第三中标候选人为：辽宁舒居天诚制冷环境工程有限公司

第四中标候选人为：辽宁巨和机电设备工程有限公司

第五中标候选人为：辽宁中鼎汇达机电工程有限公司

五、中标结果：

经评标委员会评审，确定包 2中标人如下：

第一中标人为：朝阳利尔电器设备安装有限公司

中标价格（单价/元）： 3P：7137.00 、4P： 9372.00 、5P：11856.00 、 6P：

12436.00 、8P：16410.00 、10P：22206.00 、12P：23448.00 、15P：32142.00 、

25P：44194.00 、50P：72147.00 

第二中标人为：辽宁旭通建设工程有限公司 

中标价格（单价/元）：3P：8765.00 、4P：13158.00 、5P：13929.00 、6P：

14493.00 、8P：18868.00 、10P：26277.00 、12P：29659.00 、15P：34698.00 、

25P：50158.00 、50P：89591.00 

第三中标人为：辽宁舒居天诚制冷环境工程有限公司

中标价格（单价/元）：3P：8880.00 、4P：14170.00 、5P：14800.00 、6P：

15400.00 、8P：19600.00 、10P：26300.00 、12P：28900.00 、15P：34000.00 、

25P：58000.00 、50P：98400.00 



第 2 页 共 2 页

第四中标人为：辽宁巨和机电设备工程有限公司

中标价格（单价/元）：3P：8950.00 、4P：12533.00 、5P：14277.00 、6P：

14859.00 、8P：19884.00 、10P：28534.00 、12P：28534.00 、15P：41752.00 、

25P：51408.00 、50P：87284.00 

第五中标人为：辽宁中鼎汇达机电工程有限公司

中标价格（单价/元）： 3P：6032.00 、4P： 8236.00 、5P：10440.00 、 6P：

10556.00 、8P：12668.00 、10P：17168.00 、12P：30548.00 、15P：36734.00 、

25P：65734.00 、50P：98210.00 

六、其他事宜：各投标人如有异议请于公示期内以书面形式向招标代理机构提出异议

（加盖单位公章且法定代表人签字）(邮寄、传真不子受理)，并以异议函接受确认日期

为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。谨对参与本项目的投

标人表示感谢!

七、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司辽宁省分公司

地址：辽宁省沈阳市沈河区北站路 111号

项目联系人：娄工

招标代理名称：辽宁天泓工程项目管理有限公司 

招标代理地址：沈阳市和平区和平南大街 20号 B座 5楼

邮政编码：110003

项目联系人：于晓琳、王琦

电话：024-23925220

邮箱：lnthzbb@126.com 


		www.bjca.org.cn
	2024-06-07T15:39:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-07T15:39:31+0800
	BJ
	ePolicy




